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Processos pendentes com o relator - prazo vencido - recursos - PJe - 30/09/2020

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Classificado em ordem crescente da data de incluséo.

MAGISTRADO(A)

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE N° DO PROCESSO
AP 0018500-35.2005.5.24.0006
AP 0025104-66.2015.5.24.0101
AP 0000513-79.2011.5.24.0004
AP 0024453-31.2015.5.24.0005
AP 0025359-43.2017.5.24.0072
AP 0001354-31.2012.5.24.0007
AP 0024843-64.2016.5.24.0005
AP 0024041-22.2015.5.24.0031
AP 0025579-56.2014.5.24.0004
AP 0024445-91.2016.5.24.0046
AP 0026033-58.2016.5.24.0071
AP 0001518-79.2010.5.24.0002
AP 0024330-03.2016.5.24.0036
AP 0024471-24.2019.5.24.0066
AP 0024537-04.2019.5.24.0066

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

09/08/19

13/11/19

27/11/19

28/11/19

29/11/19

04/12/19

12/12/19

12/12/19

16/12/19

16/12/19

19/12/19

19/12/19

08/01/20

10/01/20

15/01/20
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AIRO

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

0026374-18.2015.5.24.0072

0113400-09.2005.5.24.0071

0025816-65.2015.5.24.0001

0000820-30.2011.5.24.0005

0024828-21.2015.5.24.0041

0000929-70.2013.5.24.0006

0024392-53.2019.5.24.0031

0024988-27.2014.5.24.0091

0024130-93.2016.5.24.0036

0025661-28.2017.5.24.0022

0024425-07.2018.5.24.0022

0025638-69.2017.5.24.0091

0025160-14.2016.5.24.0021

0025336-19.2015.5.24.0056

0025792-82.2016.5.24.0007

0024584-17.2015.5.24.0066

0024461-27.2015.5.24.0031

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

15/01/20

16/01/20

20/01/20

21/01/20

22/01/20

22/01/20

27/01/20

29/01/20

05/02/20

05/02/20

05/02/20

07/02/20

07/02/20

07/02/20

12/02/20

13/02/20

13/02/20
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AIRO

AIRO

AP

AP

AP

AP

AP

AP

0025647-44.2017.5.24.0022

0025586-23.2015.5.24.0001

0024092-88.2016.5.24.0066

0024966-10.2015.5.24.0066

0025609-84.2014.5.24.0071

0025108-33.2014.5.24.0071

0024346-51.2013.5.24.0071

0024142-07.2013.5.24.0071

0024488-48.2016.5.24.0007

0024384-38.2019.5.24.0076

0024454-93.2019.5.24.0031

0025451-95.2016.5.24.0091

0164700-81.2009.5.24.0002

0172800-29.2003.5.24.0004

0024830-65.2016.5.24.0005

0024971-55.2014.5.24.0005

0050400-73.2004.5.24.0005

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

14/02/20

19/02/20

28/02/20

28/02/20

06/03/20

06/03/20

11/03/20

11/03/20

13/03/20

16/03/20

17/03/20

18/03/20

19/03/20

20/03/20

20/03/20

25/03/20

25/03/20
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Sistoma

SGESTAD

DATA DE
INCLUSAO
NA
PENDENCIA

CLASSE

N° DO PROCESSO

MAGISTRADO(A)

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

Processos pendentes com o relator - prazo vencido -
recursos

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

AP

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

ROPS

0001648-38.2011.5.24.0001

0042100-98.1999.5.24.0005

0024855-52.2016.5.24.0046

0024500-13.2014.5.24.0046

0024826-65.2015.5.24.0101

0024518-95.2019.5.24.0066

0024684-46.2018.5.24.0072

0024645-71.2017.5.24.0076

0024869-63.2019.5.24.0003

0024507-88.2019.5.24.0091

0025113-92.2019.5.24.0002

0025505-88.2017.5.24.0006

0024286-12.2018.5.24.0004

0024953-52.2019.5.24.0007

0024576-80.2019.5.24.0072

0024592-15.2019.5.24.0046

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

LEONARDO ELY

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO

NEIVA MARCIA CHAGAS

26/03/20

26/03/20

27/03/20

27/03/20

27/03/20

30/03/20

01/04/20

07/04/20

14/04/20

22/06/20

30/06/20

28/07/20

10/08/20

10/08/20

10/08/20

15/09/20



	b) Itens 2160 e 92160 (Recursos)

